
 
 

UCHWAŁA NR LX/353/2022 
RADY GMINY ORŁY 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/69/19 Rady Gminy Orły z dnia 28 maja 2019r. 
w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Orły oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c oraz art. 91d pkt 1  ustawy   
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Gminy Orły 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/69/19 Rady Gminy Orły z dnia 28 maja 2019 r. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2 Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych z uczniami lub wychowankami, albo na ich rzecz, przez nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela zatrudnionych   w szkołach i przedszkolu 
prowadzonym przez Gminę Orły, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowiska 

Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

1. Pedagodzy 22 
2. Psycholodzy 22 
3. Logopedzi 22 
4. Terapeuci pedagogiczni 22 
5. Doradcy zawodowi 22 

6. 
Nauczyciele oddziałów przedszkolnych i przedszkola 
pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 
i młodsze 

25 

7 Pedagodzy specjalni 22 

” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orły. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 3040



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Orły 

 
 

Małgorzata Hawro 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3040


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-17T12:10:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




